
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
              
            
          
          
      [image: Domů]
    
        Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše
    
  


                          
            Toggle navigation
            
            
            
          
              


                    
            
    
            Hlavní navigace


      
      	
                                        Domů
              
	
                                                                    O škole 
                        	
                                        Kontakty
              
	
                                        Zaměstnanci
              
	
                                        Charakteristika školy
              
	
                                        Údaje o pracovnících školy
              
	
                                        Školní poradenské pracoviště
              
	
                                        Školská rada
              
	
                                        Výroční zprávy
              
	
                                        Inspekční zprávy
              
	
                                        Vzory darovacích smluv
              
	
                                        GDPR
              
	
                                        Pravidla pro poskytování informací
              
	
                                        Informace pro oznamovatele
              


  
              
	
                                                                    Studium 
                        	
                                        Organizace školního roku
              
	
                                        Časový rozvrh hodin
              
	
                                        Seznam tříd (Edupage)
              
	
                                        Školní a klasifikační řád
              
	
                                        Učební plány
              
	
                                        Volitelné předměty
              
	
                                        Maturitní zkoušky
              
	
                                        Závěrečné práce
              
	
                                        ŠVP
              
	
                                        Školní ISIC/ITIC karty
              
	
                                        Dokumenty pro rodiče
              
	
                                        Pravidla pro vzdělávání podle individuálního plánu
              
	
                                        Průvodce prváka (PDF)
              


  
              
	
                                                                    Přijímací řízení 
                        	
                                        Osmileté studium - vyhlášení 1. kola přijímacího řízení
              
	
                                        Čtyřleté studium - vyhlášení 1. kola přijímacího řízení
              
	
                                        Charakteristika jednotlivých typů tříd
              
	
                                        Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám
              
	
                                        Pozvánka na Den otevřených dveří (16.1.2024)
              
	
                                        Doprovodná prezentace o přijímacích zkouškách ze Dne otevřených dveří (17.1.2023)
              


  
              
	
                                                                    Aktivity a oznámení 
                        	
                                        Oznámení pro veřejnost
              
	
                                        Akce školy
              
	
                                        Soutěže
              
	
                                        Český jazyk
              
	
                                        Anglický jazyk
              
	
                                        2. cizí jazyk
              
	
                                        Matematika
              
	
                                        Fyzika
              
	
                                        Informatika a programování
              
	
                                        Chemie
              
	
                                        Biologie
              
	
                                        Zeměpis
              
	
                                        Dějepis-Sv-DU
              
	
                                        Estetická výchova
              
	
                                        Tělesná výchova a sport
              


  
              
	
                                                                    Historie 
                        	
                                        Dějiny gymnázia
              
	
                                        Seznam absolventů
              
	
                                        Seznam profesorů
              
	
                                        Ředitelé gymnázia
              
	
                                        Obory, v nichž vynikli profesoři a absolventi
              
	
                                        Historické publikace
                        	
                                        Historie
              


  
              
	
                                        Oslavy 155. výročí založení gymnázia
              


  
              
	
                                                                    Média 
                        	
                                        Fotogalerie
              
	
                                        Video
              
	
                                        Instagram – Jaroška v pohybu
              


  
              
	
                                                                    Odkazy 
                        	
                                        Studentský parlament
              
	
                                        Matematická olympiáda
              
	
                                        Vizuální identita školy
              
	
                                        Jaroška TechWiki
              
	
                                        JaroškaRun
              
	
                                        Facebook školy
              


  
              


  

  

  


        

                
  
  
    

            
            
                  

                                        
    


  



                  
                
                          
            
        


  
  
    
      
      
          


  
      
      
Fotogalerie: Sportovní den na Příční

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
03.07.2023 - 15:15
        
      

    
  
  
    
            



      	Číst dále o Fotogalerie: Sportovní den na Příční


  





    


  
      
      
Fotogalerie: Koncert sboru na Příční

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
03.07.2023 - 15:13
        
      

    
  
  
    
            



      	Číst dále o Fotogalerie: Koncert sboru na Příční


  





    


  
      
      
Je mezi námi…

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
03.07.2023 - 12:19
        
      

    
  
  
    
            Vojtěch Ocelka, student 2.B, je výjimečným klavíristou. Letos svým výkonem uzavíral v Besedním domě slavnostní Koncert dětských sólistů – Mozartovy děti. Jeho provedení 3. věty Saint-Saënsova Klavírního koncertu g moll v doprovodu Filharmonie Brno určitě stojí za to si poslechnout.



Odkaz na video: https://youtu.be/1zKtLheuElo

Přejeme hodně úspěchů do budoucna!

Za PK Estetické výchovy Andrea Ptáčková



      	Číst dále o Je mezi námi…


  





    


  
      
      
Úřední hodiny o letních prázdninách

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
30.06.2023 - 23:59
        
      

    
  
  
    
            V období od 10. 7. 2023 do 18. 8. 2023 budou úřední hodiny jen v budově na tř. Kpt. Jaroše 14, a to každou středu od 9.30 do 11.30 hodin.

Od 28. 8. 2023 do 1. 9. 2023 pak budou úřední hodiny v budovách na tř. Kpt. Jaroše 14 i Příční 16 denně, a to vždy od 8 do 12 hodin.



      	Číst dále o Úřední hodiny o letních prázdninách


  





    


  
      
      
Celostátní přehlídka SOČ

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
Anonym (neověřeno)
 dne 
27.06.2023 - 14:41
        
      

    
  
  
    
            O víkendu 17. – 18. června se v Plzni na Gymnáziu Luďka Píka konala celostátní soutěžní přehlídka prací SOČ. Z naší školy se zúčastnilo sedm soutěžících a každý z nich si přivezl skvělou náladu, spoustu přátel, poznatků i zajímavých zážitků. Ale hlavně krásná umístění v této prestižní soutěži studentských vědeckých prací. Z těch sedmi soutěžících získaly „barvy Jarošky“ 2x první místo, 2x druhé místo, 1x třetí místo, 1x páté místo a 1x desáté místo, což jsou skvělé výsledky!

V následujícím přehledu uvádím práce podle kategorií, odkazy vás dovedou na videa – obhajoby prací.


      	Číst dále o Celostátní přehlídka SOČ


  





    


  
      
      
Vítězství v soutěži Ibérica Creativa

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
27.06.2023 - 14:27
        
      

    
  
  
    
            V rámci letošního festivalu Ibérica proběhla ve spolupráci s Filozofickou fakultou Masarykovy univerzity výtvarná soutěž Ibérica Creativa určená žákům škol, na nichž se vyučuje španělština. Za Jarošku se v kategorii nejstarších studentů zúčastnila Hana Chvátilová z 2.B. Porotu přesvědčila o svém zájmu o iberoamerickou kulturu a představila svůj kreativní potenciál.

[image: Iberica-2]

 


      	Číst dále o Vítězství v soutěži Ibérica Creativa


  





    


  
      
      
Sám nejsi nic

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
27.06.2023 - 14:22
        
      

    
  
  
    
            Podmanivé tóny kytary a ve vzduchu napětí, které by se dalo krájet. Deset finalistů 17. ročníku literární soutěže Skrytá paměť Moravy netrpělivě očekává vyhlášení výsledků v krásných prostorách Památníku písemnictví na Moravě.

Jaroška se tohoto prestižního literárního klání zúčastňuje již od samého začátku a několikrát dosáhla na místa nejvyšší.

Letos poslalo do soutěže s tématem Sám nejsi nic své příspěvky 248 nadějných mladých literátů z celé České republiky. Naše studentka BARBORA KONEČNÁ (4.B) obsadila krásné 3. místo! Srdečně blahopřejeme a děkujeme za vzornou reprezentaci školy.

Mgr. Lenka Marková

[image: vyhlášení]



      	Číst dále o Sám nejsi nic


  





    


  
      
      
Pozvánka: 19. klubový večer Klubu přátel Jarošky

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
25.06.2023 - 09:35
        
      

    
  
  
    
            19. klubový večer Klubu přátel Jarošky (KPJ) se bude konat U královny Elišky 27. 6. 2023 od 18.00 hodin.

Pro zajištění potřebného počtu míst prosíme o registraci účastníků e-mailem na adrese varejka[zavináč]jaroska.cz.


      	Číst dále o Pozvánka: 19. klubový večer Klubu přátel Jarošky


  





    


  
      
      
JaroškaFest 2023

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
12.06.2023 - 09:00
        
      

    
  
  
    
            Již tradiční událost, na které se mohou studenti, rodiče, přátelé školy i pedagogové setkat v neformálním prostředí. Jedná se o koncertní vystoupení hudebních skupin studentů, absolventů, případně pedagogů Jarošky chystané ve spolupráci s Lužáneckou Open, kavárnou Ponava a Vítem Kalvodou. Koná se přímo na křižovatce ulic třída Kapitána Jaroše a Lužánecké ulice. Na přípravách se podíleli i absolvent Vilém Kopuletý a Mgr. Veronika Kyasová ve spolupráci s vedením školy. Páteční program je úzce propojen s Jaroškou, v sobotu akce pokračuje Lužáneckou open. Vstupné je dobrovolné. Stánky s občerstvením budou v dosahu.

Kdy: v pátek 16.6.2023 od 17 hodin

Kde: v místě, kde se protíná třída Kapitána Jaroše s Lužáneckou ulicí

[image: JaroškaFest zrcadlo]



      	Číst dále o JaroškaFest 2023


  





    


  
      
      
Výsledky jarošáků v ústředním kole České lingvistické olympiády

    

    

      
      
  

      
        Napsal uživatel 
marba
 dne 
29.05.2023 - 19:37
        
      

    
  
  
    
            Do ústředního kola České lingvistické olympiády se probojovali Alena Chvátilová (absolventka ze třídy 4.A), Ondřej Zatloukal (2.B) a Antonín Maloň (3.A). Navázali tak na mnohaletou tradici, že ústřední kolo se bez soutěžících z Jarošky neobejde. Naši lingvisté rozhodně nezklamali, přestože vstupenku do mezinárodního kola, které letos uspořádá Bulharsko, nezískali. Antonín Maloň se umístil na 8. místě ze 42 soutěžících, Alena Chvátilová na 9. a Ondřej Zatloukal na 27. místě.


      	Číst dále o Výsledky jarošáků v ústředním kole České lingvistické olympiády


  






    

  
        
    Pagination

    	
          
            First page
            « První
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Předchozí
          
        
	…
	
                                          
            
              Stránka
            4
        
	
                                          
            
              Stránka
            5
        
	
                                          
            
              Stránka
            6
        
	
                                          
            
              Stránka
            7
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            8
        
	
                                          
            
              Stránka
            9
        
	
                                          
            
              Stránka
            10
        
	
                                          
            
              Stránka
            11
        
	
                                          
            
              Stránka
            12
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Další ›
          
        
	
        
          Poslední stránka
          Poslední »
        
      


  

              
      
  Přihlásit se k odběru 


    

  





  


              

                              
              
    
  
    

      
            Rychlé odkazy

Edupage

Stravování

Moodle

Google Classroom

Průvodce prváka

Klub absolventů



      
  


  
    

      
            Partneři

[image: Jihomoravský kraj]

[image: SAKO logo]

[image: ČEZ]

[image: ]

[image: ][image: ]
[image: Erasmus+]

[image: OP VVV]

[image: ]

[image: PARK]

[image: DOFE]

[image: Photonics Explorer]

[image: ]

[image: logo MUNI Brno]



      
  


  


          
                  

  


      
        
    
  
    

      
            Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, p. o. © 2020


Přihlášení pro redaktory



      
  


  


    
  
  


    
    






























































  